令和　　年　　月　　日様式第１号（第３条第１項関係）

公益財団法人沖縄県産業振興公社理事長　　殿

所 在 地
名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　代表者名

民間人材ビジネス事業者登録申請書

沖縄県プロフェッショナル人材戦略拠点事業民間人材ビジネス事業者登録要領第３条の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１　事業所の名称・所在地
(1) 名　　称
(2) 代表者名
(3) 所 在 地

２　職業紹介事業許可番号

３　職業紹介事業許可の有効期間

４　添付書類
(1) 職業紹介事業許可証の写し
(2) 職業紹介事業者の概要が分かるもの
(3) 求人及び求職の申込方法など，業務運営が分かるもの
(4) 有料職業紹介事業者の場合，人材紹介手数料の額及び徴収方法が分かるもの
(5) プロフェッショナル人材に関する職業紹介実績が分かるもの
(6) 反社会的勢力でないことの表明・確約に関する誓約書兼照会同意書（様式第２号）
(7) その他拠点が必要と認める書類